

خبر

دبیرکل بزودی معرفی می شود

اولین جلسه هیأت اجرایی جدید کمیته ملی المپیک دیروز برگزار شد که در این جلسه در مورد زمان برگزاری جلسات و نشست‌ها تصمیم‌گیری شد. جلسات هیأت اجرایی از این پس سه‌شنبه‌ها برگزار می‌شود. جلسه بعدی هیأت اجرایی نیز سه‌شنبه هفته آینده برگزار خواهد شد. همچنین در جلسه هفته آینده در مورد دبیرکل کمیته ملی المپیک تصمیم‌گیری می‌شود و قرار است اعضا گزینه‌های پیشنهادی را در این جلسه مطرح کنند. مراسم معارفه تیم جدید کمیته ملی المپیک نیز شنبه هفته آینده برگزار می‌شود.

سجاد انوشیروانی:

از نظر سخت‌افزاری مشکل داریم

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری تأکید دارد که در بحث سخت‌افزاری وزنه‌برداری زمینگیر هستیم و خیلی جدی مشکل داریم: «در بحث سخت‌افزاری بدون تعارف زمینگیر هستیم و در تلاشیم تا از این بحران عبور کنیم. اگر امروز بخواهیم حداقل‌های ایده‌آل را در سراسر کشور ایجاد کنیم و انگیزه جوانان را بالا ببریم، به بیش از ۱۰۰۰ هالتر وزنه‌برداری نیاز داریم.» انوشیروانی ادامه می‌دهد: «برخی باشگاه‌ها به صورتی هستند که خانواده‌ها انگیزه ندارند فرزند خود را به این رشته بفرستند زیرا وضعیت اسفناکی دارند. حتی برای بازدید به یکی از باشگاه‌های پایتخت رفته بودم که وقتی وضعیت این باشگاه را دیدم، گفتم باید فاتحه وزنه‌برداری را خواند.»

آغاز لیگ تیراندازی با کمان از پنجشنبه

هفته اول لیگ تیراندازی با کمان پنجشنبه برگزار می‌شود. در بخش ریکرو مردان، سپاهان، هیأت کرمان، کارن آرچری، پترو پالایش بلیش، دانشگاه آزاد، آکادمی میلاد وزیری، نفت امیدیه، هیأت استان مرکزی، کشت و صنعت پارس و سورنا تیم‌های حاضر هستند. در بخش ریکرو زنان نیز سنگ آهن بافق، سپاهان و هدف طلایی اعلام آمادگی کردند. در کامپوند مردان، هیأت استان مرکزی، نفت امیدیه، پترو پالایش بلیش، رایکا، هیأت کرمان و سپاهان در کامپوند بانوان هم مس کرمان، هیأت استان مرکزی، سپاهان و هدف طلایی تیم‌های حاضر هستند.

پاراتکواندو در انتظار ویزا

رئیس انجمن پاراتکواندو از اعزام این تیم به مسابقات گرندهری پاریس در شهریور خبر داده و تأکید دارد برای اعزام تیم منظر دریافت ویزا هستند. مسعود لشکری از اعزام تیم پاراتکواندو به دومین دوره مسابقات گرندهری در اواسط شهریور به فرانسه خبر می‌دهد: «به دلیل بالا بودن سطح مسابقات گرندهری، این شرایط برای کادر فنی فراهم نیست که اسامی ورزشکاران اعزامی به این رقابت‌ها را اعلام کند و در این زمینه فدراسیون جهانی براساس رتبه‌بندی، اسامی ورزشکارانی که حق شرکت در مسابقات را دارند مشخص می‌کند.»



محمد پولادگر:

همه از بازگشت کاراته به المپیک سود می‌برند

پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان درخصوص احتمال بازگشت کاراته به چرخه بازی‌های المپیک می‌گوید: «معتقدم حضور دوباره کاراته در المپیک باعث موفقیت بیشتر کاروان ورزش ایران می‌شود زیرا ورزشکاران این رشته توانمندی‌های زیادی برای کسب موفقیت در المپیک دارند. در توکیو سجاد گنج‌زاده موفق به کسب مدال طلای وزن ۷۵+ کیلوگرم شد و این اتفاق باز هم قابل تکرار است.»



سجاد گنج‌زاده:

امیدوارم چاره‌ای برای اعزام‌های کاراته پیدا شود

گنج‌زاده قهرمان طلایی بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو در مورد گلایه‌هایش نسبت به اعزام نشدن‌های پی‌درپی ورزشکاران کاراته به مسابقات مهم می‌گوید: «شما نمی‌توانید گلایه‌های من را پخش کنید، پس چیزی نگویم بهتر است. این مسأله درون فدراسیون کاراته است و نمی‌توان در موردش صحبت کرد. در رشته‌های دیگر نیز برخی ورزشکاران درگیر این موضوع هستند. البته هنوز حل نشده و امیدواریم راه چاره‌ای برای آن بیابند.»



بهداد سلیمی:

حل مشکلات وزنه‌برداری ایران کار یکی، دو نفر نیست

بهداد سلیمی نایب‌رئیس فدراسیون وزنه‌برداری درخصوص شرایط این روزهای وزنه‌برداری می‌گوید: «وزنه‌ای که اکنون روی زمین افتاده آنقدر سنگین است که بلند کردن آن واقعاً کاری، دو نفر نیست و همه باید دست به دست هم دهیم تا این وزنه سنگین را که مشکلات وزنه‌برداری هستند، از جایش بلند کنیم. وزنه‌برداری نیاز به کمک همه خانواده دارد.»



سرمربی تیم ملی تنیس از امروز و فردای این ورزش می‌گوید

خدایی: با مسن‌ها به جایی نمی‌رسیم

وقتی ابتلای محمدرضا توکلی سرمربی جدید تیم ملی تنیس ایران به کرونا، سبب شد دستیار اول او محرم خدایی عنان امور را موقتاً در دست گیرد و تیم اعزامی ایران به مسابقات اخیر گروه سوم آسیا - اقیانوسیه در چهارچوب جام دیویس ۲۰۲۲ را هدایت کند، کارها برای اربابا در این گروه سخت و سخت‌تر شد. با این حال خدایی ۶۵ ساله که به مدت ۱۰ سال (دهه ۱۳۶۰) مرد اول تنیس ایران به حساب می‌آمد، در این رقابت‌ها به آنچه می‌خواست، رسید. صحبت‌های او درخصوص وضعیت امروز و آینده تنیس کشور قابل توجه است.

وصال روحانی

خبرنگار

کار ما در ویتنام حتماً بسیار سخت بود.

همینطور بود که گفتید. به علت ضیق وقت، من و آقای توکلی فقط سه هفته با تیم کار کرده بودیم و چهار روز مانده به سفرمان به ویتنام، تست کرونی توکلی هم مثبت و او در تهران ماندنی و اوضاع پیچیده‌تر شد.

واکنش شما که جانشین او شدید، چه بود؟

به سران تنیس گفتم با شرایط موجود فقط می‌توانم تیم را در گروه

سوم آسیا ماندنی کنم و صعود به گروه دوم قاره را از من نخواهند زیرا حریفان از ما بسیار ساخته و پرداخته‌تر هستند.

با تیم نه چندان سطح بالایی که در اختیار داشتید، قطعاً در ویتنام به دشواری‌های متعددی برخورد کردید.

بچه‌ها تلاش شان را کردند اما عقب افتادگی چند دهه‌ای ما کار خودش را کرد و ما به عربستان ۲۰۱ و به جزایر پاسیفیک صفر-۳ باختیم ولی سوریه را ۲۰۱ و امارات را صفر-۳ بردیم و رتبه پنجم سهم ما شد.

از ابتدا هم مقرر شده بود که تیم‌های اول تا سوم به گروه دوم آسیا صعود کنند و تیم‌های چهارم

تا ششم در دسته سوم قاره بمانند که این شامل حال ما شد.

برای آینده چه برنامه‌ای دارید؟

باید واقع بین بود. ما می‌خواهیم روی نوجوانان که از آموزش پذیری بیشتری برخوردارند، کار کنیم. در همین تیم اعزامی به ویتنام سه بازیکن از این قبیل داشتیم، یکی کامیار الیاسی ۱۷ ساله و دیگری علی یزدانی ۱۹ ساله و البته سرآمد آنها کسری رحمانی است که ۱۵ سال سن بیشتر ندارد.

در پیکارهای ویتنام ما از الیاس تقریباً در تمام دیدارهای دوپل استفاده کردیم و رحمانی هم یک بازی دوپل برای ما انجام داد. آنها و امثال آنان آینده تنیس ما را

می‌سازند. باید به فکر تغییر نسل باشیم و با برنامه در این راه قدم برداریم.

فکر نمی‌کنید در صورت استفاده از مسن‌ترها شاید نتیجه بهتری می‌گرفتیم و صعود داشتیم.

قبلاً هم گفتم که مسن‌ترها شانه خالی می‌کردند و بهانه می‌آوردند. حالا هم معتقدم ما کلاً با مسن‌ها به جایی نمی‌رسیم و فقط در صورت کار طولانی مدت روی نوجوانان می‌توانیم در سه چهار سال آینده

به سطحی برسیم که ما را به گروه دوم آسیا هم ارتقا بخشد. البته سقف پرواز ما بیش از این نخواهد بود.

فدراسیون فعلی چطور است؟

شناخت زیادی از آقای عزیزی ندارم اما به نظرم با این فدراسیون بیشتر می‌توان کار کرد.

وقتی صحبت از حضور من در کادر فنی تیم ملی شد و فرهاد صنعتی مدیر سازمان تیم‌های ملی تنیس هم روی این قضیه تأکید کرد و اطمینان لازم را به ما داد، احساس کردم شرایط برای همکاری مهیا است.

در ۱۰، ۱۵ سال اخیر کمی ناپیدا بودید. چه می‌کردید؟

مدتی در خارج از کشور بودم اما اکنون دائماً می‌روم و می‌آیم. برنامه فعلی‌ام ماندن در ایران و کمک به تنیس کشور است.

جودوی ایران همچنان اولویت دادگاه حکمیت ورزش نیست بلاتکلیفی ادامه دارد

ایران ورزشی: دادگاه حکمیت ورزش با ارسال ایمیلی به فدراسیون جودو برای هشتمین بار پی‌درپی صدور رأی پرونده جودوی ایران را به تعویق انداخت. این یعنی سرنوشت آینده جودوی ایران به هیچ وجه نه اولویت تصمیم‌گیرندگان دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش است، نه برای این مجموع اهمیت دارد که با این روند چه عاقبتی در انتظار جودو ایران دعوی بین فدراسیون جودوی ایران با فدراسیون جهانی این رشته بعد از تعلیق و محرومیت اجباری که به فدراسیون جودوی ایران تحمیل شد، نه تنها بعد از پیگیری‌های

متعدد و رایزنی‌هایی که برای برطرف شدن مشکل ایجاد شده صورت گرفت، مرتفع نشد، بلکه همچنان این بلاتکلیفی ادامه دارد. مسئولان فدراسیون جودوی ایران اگرچه با وجود تحریم و تعلیق بین‌المللی مدت زمان زیادی است که سعی دارند با برگزاری مسابقات داخلی و اردوهای تیم ملی و اعزام تیم‌های ملی به برخی رقابت‌های برون مرزی که نیاز به مجوز فدراسیون جهانی جودو ندارد، چراغ این مجموعه را روشن نگه دارند، ولی هرچقدر هم فعالیت‌های داخلی این فدراسیون تعطیل نشود و به حالت سکون درنیاید، باز هم و تنها این اتفاق تا به الان رخ نداده

ماجرای تعلیق جهانی جودوی ایران و نداشتن مرادوات متعدد با خارج از مرزهای ایران، انگیزه فعالیت و تلاش برای کسب موفقیت‌های بیشتر را در دل اهالی این رشته خاموش و کمرنگ می‌کند. بدتر از همه اینها بی‌تفاوتی و اولویت نداشتن سرنوشت و تکلیف جودوی ایران برای دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش (CAS) است. دادگاهی که قرار بود بین فدراسیون جودوی ایران و مجموعه جهانی جودو پادرمیانی کند و با رأی عادلانه‌ای که صادر خواهد کرد، کاری کند که نه سیخ بسوزد و نه کباب. اما نه تنها این اتفاق تا به الان رخ نداده

